
f  

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 28. novembrī  Nr. 570 
 

 

Grozījums 2024. gada 25. jūlija lēmumā 

Nr. 345 “Par publiska infrastruktūras 

objekta zemes vienībā Silu iela 0050, 

Jūrmalā, būvniecību un pieņemšanu 

pašvaldības īpašumā bez atlīdzības” 

(protokols Nr. 16, 24. punkts) 

 

Jūrmalas dome 2024. gada 25. jūlijā pieņēma lēmumu Nr. 345 “Par publiska 

infrastruktūras objekta zemes vienībā Silu iela 0050, Jūrmalā, būvniecību un pieņemšanu 

pašvaldības īpašumā bez atlīdzības” (turpmāk – Lēmums Nr. 345), ar ko nolēma noslēgt 

vienošanos par infrastruktūras objekta projektēšanu, izbūvi un pieņemšanu Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības īpašumā. 

Saskaņā ar Lēmuma Nr. 345 4. punktu tika apstiprināts vienošanās projekts 

(turpmāk – Vienošanās), kas slēdzama starp Jūrmalas valstspilsētas administrāciju 

(turpmāk – Administrācija) un Vārds Uzvārds, personas kods, Vārds Uzvārds, personas 

kods, Vārds Uzvārds, personas kods, (turpmāk visi kopā – projekta īstenotāji) par 

publiska infrastruktūras objekta zemes vienībā Silu iela 0050, Jūrmalā, projektēšanu, 

izbūvi un pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības. 

Pamatojoties uz Vienošanās 1. punktu, Administrācija piekrīt un piešķir tiesības 

projekta īstenotājiem veikt grants, šķembu piebraucamā ceļa izbūvi Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības īpašumā esošajā zemes vienības Silu iela 0050, Jūrmalā, 

kadastra Nr. 13000140049, daļā 500 m² platībā (turpmāk – objekts) pie zemesgabaliem 

Silu iela 30 (kadastra Nr. 13000146021), Silu iela 32 (kadastra Nr. 13000140337), Silu 

iela 34 (kadastra Nr.  13000140339), Silu iela 37 (kadastra Nr. 13000146119), Jūrmalā, 

kas norādīts Vienošanās pielikumā pievienotajā ģenerālplāna skicē, atbilstoši spēkā 

esošajos normatīvajos aktos noteiktajām prasībām, saskaņotam un akceptētam 

tehniskajam projektam un nodot to ekspluatācijā, kā arī projekta īstenotāji apņemas veikt 

atmežošanu zemes vienības Silu iela 0050, Jūrmalā, visu meža zemes posmu – 0,17 ha 

(līdz Ģertrūdes prospektam) un veikt atmežošanas kompensāciju valstij saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem. 

Vienošanās netika parakstīta no projekta īstenotāja puses. 

Administrācijā 2024. gada 10. septembrī saņemts projekta īstenotāju iesniegums 

(reģistrēts Administrācijas lietvedībā ar Nr. 1.1-39/24S-10303) ar lūgumu Vienošanās 

1. punktā norādīto atmežojamo platību no 0,17 ha (līdz Ģertrūdes prospektam) samazināt 

uz 0,1213 ha saīsinātā posmā atbilstoši iecerētajai ceļa izbūvei starp koordinātu 

punktiem, kas norādīti iesnieguma pielikumā pievienotajā atmežošanas skicē. 



 

2 

Ņemot vērā iepriekš minēto, izvērtējot projekta īstenotāju iesniegumā minēto 

ieceri un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktu, Jūrmalas 

domes Transporta un mājokļu jautājumu komitejas 2024. gada 12. novembra sēdes 

atzinumu (protokola Nr. 1.2-26/11), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Lēmumā Nr. 345 grozījumu un izteikt pielikuma 1. punktu šādā redakcijā: 

“1. ADMINISTRĀCIJA piekrīt un piešķir tiesības PROJEKTA ĪSTENOTĀJAM 

veikt grants, šķembu piebraucamā ceļa izbūvi Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

īpašumā esošajā zemes vienības Silu iela 0050, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 014 0049, 

daļā 500 m² platībā (turpmāk – OBJEKTS) pie zemesgabaliem Silu iela 30 (kadastra 

Nr. 13000146021), Silu iela 32 (kadastra Nr. 13000140337), Silu iela 34 (kadastra 

Nr. 13000140339), Silu iela 37 (kadastra Nr. 13000146119), Jūrmalā, kas norādīts šīs 

vienošanās pielikumā pievienotajā ģenerālplāna skicē, atbilstoši spēkā esošajos 

normatīvajos aktos noteiktajām prasībām, saskaņotam un akceptētam tehniskajam 

projektam un nodot to ekspluatācijā, kā arī PROJEKTA ĪSTENOTĀJS apņemas veikt 

atmežošanu zemes vienības Silu iela 0050, Jūrmalā, zemes atmežojamā platībā 

0,1213 ha (līdz Ģertrūdes prospektam) atbilstoši iecerētajai ceļa izbūvei starp 

koordinātu punktiem, kas norādīti pielikumā pievienotajā atmežošanas skicē un veikt 

atmežošanas kompensāciju valstij saskaņā ar normatīvajiem aktiem.”. 

2. Pilnvarot Administrāciju Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora personā 

parakstīt Vienošanos saskaņā ar Lēmumu Nr. 345 un šī lēmuma 1. punktu. 

 

Priekšsēdētājas vietnieks 
 

J. Lediņš 

 
 


